
 

Area Finanziaria N. 38 del 17-03-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

38 

Data 

17-03-21 

Oggetto: RESTITUZIONE CAUZIONE VERSATA GARA SERVIZIO TESORERIA 

ANNO 2019 

 

 

N.  290 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  diciassette del mese di marzo ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

PREMESSO che: 

- nell'anno 2019 e' stata espletata la gara per il rinnovo del servizio di Tesoreria con 

aggiudicazione del servizio stesso a Intesasanpaolo Spa con decorrenza 1/09/2019; 

 

-nelle more dell'espletamento della suddetta gara sono stati versati € 270,00 quale 

deposito cauzionale per la partecipazione; 

 

Visto che si rende necessario procedere alla restituzione della suddetta  cauzione alla 

Banca .Intesasanpaolo Spa. 

 

Ritenuto di dover restituire la cauzione di € 270,00 alla Banca.Intesasanpaolo medinate 

imputazione della spesa al Cap.2954 art.1 " Restituzione depositi cauzionali" codice 

99.01-7.02.04.02.001 "restituzione depositi cauzionali o contrattuali di terzi," impegno n.841 

R:p.2019; 

 

Tutto quanto cio' premesso e considerato: 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di restituire, per i motivi espressi in narrativa, il deposito cauzionale di € 270,00 al Tesoriere 

Banca Intesasanpaolo Spa versato per la partecipazione alla gara per l'affidamento del servizio 

di tesoreria medinate imputazione della spesa al Cap.2954 art.1 " Restituzione depositi 

cauzionali" codice 99.01-7.02.04.02.001 "restituzione depositi cauzionali o contrattuali di 

terzi," impegno n.841 R:p.2019; 

 

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 183, 

comma 7, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà riportato il visto di 

regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario. 



 

Area Finanziaria N. 38 del 17-03-2021 Pag. 2 

 

6) Di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della 

trasparenza 3mministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni 

consecutivi. 
 

 

 

 
38 



 

Area Finanziaria N. 38 del 17-03-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,17-03-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

12-04-21 al 27-04-21 Registro Albo pretorio n. 484 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 12-04-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


